000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Awmk 580x390x180 MM C KpbILLKOW U
KIIUMncamu, Ha posinkax, cuHuu, apt. Rox Box
35

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

Paswvep BHyTpeHHUI AnvHa
Pasmep BHYTPEHHWI LLUMPUHA
Pasmep BHYTpEeHHMI BbiCcOTa
BrnaasiBaembli
LLirabenupyemsiit
Mepdopauuna aHo
Mepdopauuna cTeHku

Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3

KonuuecTtso B CTOMNKe
Marepnan
LtpuxKoa

[Moxoxwe ToBapbl
dopma

Liset

580
390
180
460
310
160
Ja
Ja
Het
Het
2500
3300

5

Monunponunex (PP)

4607136500525

Awmk cnnotwHoi 335x220x155 mm, o6bem 11.42 1., apT.: Rox Box PRO 8
KOHYCHbIN

CUHUN



Obbem, NUTp

Mo

HassaHune

KonnyecTtBo Ha nannete

Pasmep BHYTpeHHMI AnuHa (Mm)
Pasmep BHYTPEHHMI LWUMPUHA (MM)
Pasmep BHYTpeHHMI BbicOoTa (MM)

Bec

40.72

244378

Awmk cnnowwHor 580x390x 180 mm, o6bem 40.72 n., apT.: Rox Box 35
100

460

310

160

1.445

LleHa - 997.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C ysaxeHuem, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Ящик 580х390х180 мм с крышкой и клипсами, на роликах, синий, арт. Rox Box 35

