

Коммерческое предложение

Ящик 580x390x180 мм с крышкой и клипсами, на роликах, синий, арт. Rox Vox 35



Ящик для хранения на колесах 580x390x180 мм, синий, с крышкой и клипсами

Компактный и маневренный **синий пластиковый ящик на роликах Rox Vox 35**— это удобное решение для систематизированной транспортировки и хранения инструментов, товаров, архивов или домашних вещей. Модель с габаритами 580x390x180 мм сочетает в себе оптимальную вместимость и функции удобной тележки. Выполненный из прочного пластика насыщенного синего цвета, он отличается эстетичным видом, оснащен **герметичной крышкой на клипсах** и четырьмя поворотными **роликами** для легкого перемещения.

Назначение и конструктивные особенности

Данный **синий ящик для хранения на роликах** создан для активного использования в условиях, где важна мобильность и удобный доступ к содержимому при ограниченном пространстве. Его умеренные размеры и объем около 35 литров делают его идеальным для хранения и перевозки инструментов, расходных материалов, мелкой продукции, книг или бытовых принадлежностей. Конструктивной особенностью является низкопрофильная платформа с четырьмя **роликами**, обеспечивающими устойчивость и маневренность. **Крышка на клипсах** гарантирует плотное и герметичное закрытие, защищая содержимое от пыли, влаги и выпадения во время движения. Непрозрачный корпус синего цвета скрывает содержимое, поддерживая аккуратный внешний вид в офисе, мастерской или дома.

Ключевые преимущества модели

Выбирая синий ящик Rox Vox 35, вы получаете мобильное и практичное решение с рядом важных преимуществ:

- **Отличная маневренность в ограниченном пространстве:** Небольшие размеры и четыре поворотных **ролика** позволяют легко перемещать ящик в узких проходах, между стеллажами или в жилых

помещениях, где крупная тележка была бы неудобна.

- **Герметичность и безопасность при перемещении:** Надежные клипсы фиксируют крышку, предотвращая её самопроизвольное открывание. Это позволяет безопасно перевозить даже мелкие предметы, не опасаясь их просыпания.
- **Стильный дизайн и корпоративная идентификация:** Насыщенный синий цвет корпуса делает ящик визуально привлекательным и позволяет легко интегрировать его в интерьер рабочего пространства или использовать для цветового зонирования на складе.
- **Оптимальная вместимость для повседневных задач:** Объем около 35 литров является универсальным: достаточно большой для переноски набора инструментов или партии товара, но при этом ящик не становится громоздким и тяжелым.
- **Прочность и долговечность конструкции:** Изготовлен из ударопрочного пластика, устойчивого к деформации. Ролики рассчитаны на регулярное использование на различных типах поверхностей.

Польза для офиса, сервиса и активного домовладения

Использование такого мобильного контейнера, как **синий Rox Vox 35 на роликах**, упрощает множество рутинных процессов. В офисе он может служить для перемещения документов или канцелярских принадлежностей между отделами. Для сервисного инженера или мастера это удобный кейс на колесах для выездных работ. Дома он становится помощником для уборки, переноски детских игрушек или организации сезонного хранения вещей под кроватью. Это решение для тех, кто ценит порядок, мобильность и стиль.

Почему стоит купить именно у нас?

- **Гарантия качества** на контейнер и ходовую часть. Мы поставляем модели с надежными роликами и прочными клипсами, рассчитанными на ежедневное использование.
- Прямые поставки от производителей позволяют нам предлагать **цены ниже рыночных на 5-10%** на функциональное складское и офисное оборудование.
- Широчайший ассортимент: в каталоге представлено **более 5000 видов пластиковой тары**, включая различные тележки и контейнеры разных размеров и цветов.
- Отлаженная логистика: быстрая доставка по России благодаря отгрузке **с 8 собственных складов** в ключевых городах.
- Прозрачные условия: предоставляем возможность **возврата и обмена товара** в течение 30 дней с момента покупки.
- Оперативная обработка запросов: консультация специалиста и расчет КП для корпоративных заказов — в течение 60 минут.
- Специальные условия для оптовых покупателей: офисных центров, клининговых компаний, учебных заведений, розничных магазинов.
- Мы дорожим репутацией и готовы предоставить отзывы реальных клиентов, использующих эти тележки в своей деятельности.

Дополнительные опции под заказ

Для корпоративных клиентов доступны услуги кастомизации и комплектации:

- Нанесение логотипа компании, инвентарного номера или специальной маркировки на боковины контейнера.
- Подбор роликов разного типа: с тормозом, для мягких покрытий или повышенной проходимости.
- Комплектация внутренними органайзерами или разделителями для упорядочивания инструментов и мелких предметов внутри ящика.
- Поставка в комплекте с другими модулями системы хранения Rox Vox для создания единой мобильной инфраструктуры.

Синий ящик для хранения на роликах Rox Vox 35 — это умная мобильность для ваших вещей. Чтобы получить консультацию и коммерческое предложение, оставьте заявку на сайте или свяжитесь с нашим менеджером.

Длина (мм)	580
Ширина (мм)	390

Высота (мм)	180
Размер внутренний длина	460
Размер внутренний ширина	310
Размер внутренний высота	160
Вкладываемый	Да
Штабелируемый	Да
Перфорация дно	Нет
Перфорация стенки	Нет
Количество в 40 ft HQ	2500
Количество в еврофуре 82 м3	3300
Количество в стопке	5
Материал	Полипропилен (PP)
ШтрихКод	4607136500525
Похожие товары	Ящик сплошной 335×220×155 мм, объем 8 л., арт.: Rox Vox PRO 8
Форма	Прямоугольная
Цвет	синий
Объем, литр	35
Ид	244378
Название	Ящик сплошной 580×390×180 мм, объем 35 л., арт.: Rox Vox 35
Количество на паллете	100
Размер внутренний длина (мм)	460
Размер внутренний ширина (мм)	310
Размер внутренний высота (мм)	160
Вес	1.445

Цена с НДС - 1027.00 руб.

info@pack-euro.ru

С уважением, Европактрейд